

POLICJA LUBELSKA

<https://lubelska.policja.gov.pl/lub/aktualnosci/58215,KWP-31-nowych-funkcjonariuszy-w-lubelskim-garnizonie.html>
2023-09-25, 14:05

KWP: 31 NOWYCH FUNKCJONARIUSZY W LUBELSKIM GARNIZONIE

Data publikacji 08.06.2016

Dziś podczas uroczystej zbiórki w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Lublinie odbyło się ślubowanie nowo przyjętych funkcjonariuszy. Rotę ślubowania wypowiedziało 31 młodych policjantów. Służbowe legitymacje wręczył im Komendant Wojewódzki Policji w Lublinie insp. Paweł Dobrodziej. Wśród nowo przyjętych policjantów są 4 kobiety i 27 mężczyzn.



Dzisiejszy nabór nowych funkcjonariuszy jest trzecim w tym roku. Trzydziestu jeden policjantów zebranych na uroczystym apelu ślubowało „służyć wiernie narodowi, chronić ustanowiony Konstytucją Rzeczypospolitej Polski porządek prawny, strzec bezpieczeństwa państwa i jego obywateli, nawet z narażeniem życia”.

Nowych funkcjonariuszy powitał w szeregach Komendant Wojewódzki Policji w Lublinie insp. Paweł Dobrodziej. W uroczystości wzięła udział także kadra kierownicza lubelskiego garnizonu.

Wśród nowych policjantów są 4 kobiety i 27 mężczyzn. 22 osoby legitymują się wyższym wykształceniem.

Każdy z przyjętych do służby policjantów wcześniej musiał przejść kilka etapów postępowania kwalifikacyjnego. Obejmowało ono m. in. testy z wiedzy, sprawności fizycznej, test psychologiczny, wywiad zorganizowany oraz komisję lekarską. Po zdobyciu podstawowej wiedzy teoretycznej oraz umiejętności praktycznych w szkole policyjnej, policjanci będą dbać o bezpieczeństwo mieszkańców naszego województwa.

Najwyższą liczbę punktów w postępowaniu kwalifikacyjnym uzyskał p. Andrzej Olender przyjęty do KMP w Chełmie.

Policjanci zasilą komendy w Lublinie - 1, Chełmie -11, Białej Podlaskiej- 1, Łukowie 4, Parczewie - 4, Radzynie Podlaskim 5, łącznej - 2, Świdniku -2 i Janowie Lubelskim -1.

W tym roku do lubelskiego garnizonu Policji przyjęto łącznie 146 nowych funkcjonariuszy.

[Zobacz zdjęcia z uroczystości nowch funkcjonariuszy w lubelskim garnizonie.](#)

AK

Film 31 nowych funkcjonariuszy w lubelskim garnizonie

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik 31 nowych funkcjonariuszy w lubelskim garnizonie](#) (format mp4 - rozmiar 17.32 MB)